
ازمیان خبرها

ورزش

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی خبر داد:

 تعطیلی اماکن ورزشی دولتی 
و خصوصی استان

مدیــر کل ورزش و جوانان خراســان رضــوی گفت: 
تمامی اماکن ورزشی خصوصی و دولتی این استان 
به منظــور پیشــگیری از شــیوع ویــروس »کرونــا« و 
حفظ سلامت ورزشــکاران تا ۱۵ اسفندماه تعطیل 
اســت.  فرزاد فتاحی در گفت و گــو با ایرنا افــزود: با 
توجه به نگرانی خانواده ها ، تصمیم به تعطیلی اماکن 
ورزشــی خصوصی و دولتی گرفته شــده است.  وی 
ادامه داد: مسابقات لغو شــده در این استان نیز بعدا 
 برگزار خواهد شد. وی اظهار کرد: به تمام هیئت  های
 ورزشــی نیز اعلام شده اســت، شــرایط لازم را برای 
تمرین قهرمانان و ورزشــکاران حاضر در مســابقات 

بین المللی آماده کنند.

سرمربی تیم شهرخودرو: 

 دست ما در بازی پرسپولیس 
خالی بود 

سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو پس از شکست 3 بر 
یک مقابل تیم پرسپولیس گفت:دست ما در مقابل 
تیــم پرســپولیس واقعا خالــی بود. شکســت مقابل 
پرسپولیســی ها تاوان اســتفاده از جوانان است. به 
گزارش ورزش سه  ، مجتبی سرآسیایی افزود : حضور 
نداشتن تماشاگران در این بازی احساس شد، ولی 
بازی بسیار با کیفیتی را شــاهد بودیم. شرایط فنی 
خوبی در بــازی حاکم بود؛ به همیــن دلیل به یحیی 
گل محمدی تبریک می گویم.او ادامه داد : ما در نیمه 
دوم می توانستیم به بازی برگردیم ، اما باز درپی  یک 
اشــتباه گل خوردیم. اختلاف ما با پرسپولیس، این 
تعداد گل نبــود و تیم مــا نتوانســت از موقعیت های 
خود استفاده کند. ما گل اول را به دلیل جای گیری 
نامناسب بازیکنان دریافت کردیم. وقتی دو روز قبل 
بازی، تیم ما دچار یک اتفاق بد می شود و دو بازیکن 
خود را از دست می دهد، باید از جوانان استفاده کرد 
و تاوان اســتفاده از جوانان همین اســت.وی درباره 
مربیگری اش در این باشگاه هم گفت : من شش سال 
است که در این باشگاه هستم و تا وقتی این مسئولیت 
روی دوش من باشد، با تمام توان آن را انجام خواهم 
داد. شــرایط ما برای بازی در لیگ قهرمانان آســیا و 
لیگ برتر مقداری سخت است؛ ولی ما مرد روزهای 
سخت هستیم و به کار خود ادامه می دهیم. بازیکنان 
ما با کیفیت هستند و روند کار ما  پیش بینی شده است 

و با تمام تمرکز پای کار هستیم.
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 پنــج روز قبــل ســایت 
فدراسیون فوتبال اعلام کرد: 
»دو بازیکن تیم شــهرخودرو به دلیــل آن چه نقل 
و انتقال غیــر قانونی خوانده شــد، بــا محرومیت 
و جریمه هــای مالــی ســنگینی روبه رو شــدند.« 
با ایــن توضیح که باشــگاه شــهرخودرو بــه دلیل 
جذب »حسن جعفری« و »میلاد سرلک« در پنجره 
زمســتانی، از حضور در دو پنجره نقل و انتقالاتی 
محروم شــده اســت و این دو بازیکن نیــز علاوه بر 
جریمه هــای نقدی ســنگین کــه پنج برابــر مبلغ 
قرارداد آن ها با نساجی مازندران بوده است، چهار 
ماه هم از حضور در میادین فوتبال محروم شده اند.
این خبر در حالی اعلام شد که شهرخودرویی ها 
پنج شنبه گذشــته بازی حســاس و مهمی مقابل 
تیم پرســپولیس با هدایــت یحیــی گل محمدی 
داشتند که همین موضوع باعث شد اردوی آن ها 
دچار حواشی زیادی شــود و بر بازی شان در برابر 

قرمزپوشان پایتخت تاثیرگذار باشد.
با توجه به رای صادر شــده ایــن دو بازیکن به مدت 
چهار ماه از حضــور در ترکیب تیم شــهرخودرو در 
تمامی بازی های رسمی محروم شدند؛ این اتفاق 
در حالی افتاد که ایــن دو از بازیکنــان مهم و ثابت 
تیم شهرخودرو در ترکیب اصلی هستند و از زمانی 
که پیراهن این تیم را به تن کرده اند، در بازی های 
این تیم اعم از لیگ برتر و لیگ قهرمانان به میدان 
رفته اند. این موضوع طــی دو روز اخیر از خبرهای 
مهم حاشــیه ای لیگ برتر بوده که با واکنش های 

زیادی نیز همراه بوده اســت.در پی همین مسئله 
امروز جلســه مهم و سرنوشت ســازی بین مدیران 
باشگاه شهرخودرو خراسان و کمیته تعیین وضعیت 

فدراسیون فوتبال برگزار خواهد شد.

جانبداری 	 
مهاجــم تیــم شــهرخودرو دربــاره محرومیــت 
بازیکنــان، گفــت: دو، ســه روز قبــل از بــازی 
شــهرخودرو مقابل پرســپولیس دو بازیکن ما را 
محروم می کنند. این مسائل به سود فوتبال نیست 
و باید درباره مسائل مختلف فوتبال تصمیم گیری 
بهتــری شــود. محمد قاضــی دربــاره این کــه آیا 
اعلام احکام مربوط به شهرخودرو قبل از بازی با 
پرسپولیس به معنای جانبداری از این تیم است، 
بیان کرد: نباید طوری عمل کنند که ذهنیت بدی 
به وجود بیاید. یک سری اتفاقاتی رقم خورده است 

که این حس را به هر کسی می دهد.
 میلاد سرلک ، هافبک تیم شهر خودرو نیز درباره 
حکم محرومیتش گفت: حکم سنگین و عجیبی 
بود، ولی امیدوارم در جلســه امروز )شنبه( آقای 
حمیداوی با مدیران تعیین وضعیت در ســازمان 
لیگ همه چیــز حل شــود. وی افزود: من فســخ 
قراردادم را از ســازمان لیگ گرفتــه بودم. بندی 
 در قــراردادم بــود که از آن اســتفاده کــردم، ولی 
نمی دانم چطور کمیته تعیین وضعیت قبول نکرده 
است. اگر اجازه فسخ نداشــتم که سازمان لیگ 

نباید اجازه جدایی به من می داد.

واکنش شدید	 
همچنین مالک تیم فوتبال شهرخودرو خراسان 
ضمــن انتقــاد شــدید از کمیته تعییــن وضعیت 
فدراسیون فوتبال اعلام کرد، شکایت خود را به 
مراجع بین المللی منتقل می کنــد.  به گزارش 
باشــگاه خبرنــگاران، فرهاد حمیــداوی گفت: 
امروز پرونده محرومیت بازیکنان  مان را پیگیری 
می کنیــم و معاونت حقوقــی باشــگاه مدارکی 
را دال بر این که آقای نورشــرق مســئول کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال بدون استدلال 

رای داده  است، ارائه می کند.
حمیداوی اظهار کرد: دو روز قبل از بازی مقابل 
پرسپولیس، این اتفاق برای ما افتاد و باید بگویم 
باشگاه نساجی برای این رای حق دادرسی را هم 
پرداخت نکرده است. یعنی بدون پول دادرسی، 
ما را محروم کردنــد و نگذاشــتند بازیکنان  مان 
بــازی کننــد . اگر ایــن موضــوع صحت داشــته 
باشــد،حتما آن را بــه صــورت قضایــی و فراتر از 
فدراســیون دنبــال خواهم کــرد . اگر از کســی 
شاکی باشم ، باید پول دادرسی را پرداخت کنم. 
بدون پول دادرســی ما را محروم کردند. ما باید 
۲40 میلیون پرداخت کنیم تا بتوانیم به این رای 
که بدون حق دادرسی صادر شده است، شکایت 

کنیم. از این واضح تر چه بگویم؟
او درباره این که گفته می شود برخی از دست های 
پشــت پــرده در ایــن رای دخالت داشــته اســت، 
بیان کــرد: من کــه پشــت پــرده را ندیــده ام، اما 

 آقــای نورشــرق اصــلا مــا را دعــوت نکــرده تــا 
بــرای  مــان توضیــح بدهــد. مــن بــه دبیرخانــه 
فدراسیون رفتم و به بهاروند،سرپرست فدراسیون 
فوتبال هم اطلاع دادم و برای تشــکیل جلسه به 

باشگاه ما هیچ اطلاع رسانی نشده است.
او ادامه داد: به هیچ  وجه چیزی به نام همپوشانی 
در قرارداد بازیکنان ما نبوده اســت. روز هشتم 
ماه، قــرارداد بازیکنــان با تیم ســابق خود یعنی 
نساجی فسخ و روز نهم با ما قرارداد منعقد شده 
است. کمیته تعیین وضعیت گفته مشکوک ایم 
که در زمان پیش از فســخ قــرارداد بــا بازیکنان 
مذاکره شده اســت. از نورشرق ســوال می کنم 
که تا به حال جریمه ۹ میلیارد تومانی در فوتبال 
 داشــته ایــم؟ فقــط می خواســتند ۲ بازیکن ما
روبه روی تیم پرسپولیس بازی نکنند که کارشان 

را هم کردند.

رای بی سابقه	 
در پــی اظهــارات مالک باشــگاه شــهرخودرو ، 
سرپرســت دبیرکلی فدراســیون فوتبال هم به 
انتقــاد اعضای تیم شــهرخودرو پــس از بازی با 
پرسپولیس درباره حکم کمیته تعیین وضعیت 
واکنــش نشــان داد.  ابراهیــم شــکوری در این 
بــاره گفت: شــهرخودرو جــزو معــدود تیم های 
خصوصــی فوتبــال ایــران اســت و بــه همیــن 
دلیل بایــد از فرهــاد حمیــداوی تشــکر کنیم. 
فوتبــال هزینه هــای ســنگینی دارد و بایــد از او 

برای چرخانــدن چرخ تیم شــهرخودرو تشــکر 
کنیم. من فقط بحث اجــرای تصمیم کمیته ها 
و هیئت رئیسه، ابلاغ آرا و مسائل مانند آن را در 
فدراسیون برعهده دارم. کمیته تعیین وضعیت 
هم با نظــر اعضایش دربــاره تیم شــهرخودرو و 
بازیکنان آن چنین تصمیمی گرفته  اســت. وی 
خاطر نشــان کرد: من هم فکر می کنم این رای 
ســنگین بوده، اما بدون شــک میلاد ســرلک و 
حســن جعفری بدون ایــن که شــرایط قانونی و 
اساســنامه ای را رعایــت کنند، از نســاجی جدا 
شده اند که کمیته تعیین وضعیت تصمیم گرفته 

است این رای را صادر کند.
او افزود: اگر در دنیای فوتبال هم چنین اتفاقی 
رخ بدهد، چنین رایی صادر می شود. شاید به این 
 دلیل که ما تاکنون چنین حکمی نداشــته ایم ،
 برای خود من هم ســنگین به نظر برســد. به هر 
حال ما باید برای مقابله با چنین تخلفاتی کارمان 
را از جایی شــروع کنیم. باید جایــی جلوی عقد 
قرارداد های صوری و بی خودی گرفته شود. ما 

هرچه در توان مان باشد انجام می دهیم.
شــکوری دربــاره ایــن که آیــا بــا چنیــن احکام 
سنگینی مقابل عقد قرارداد های صوری گرفته 
خواهد شــد، بیان کرد: بــه هر حــال باید جایی 
جلــوی تخلف ایســتاد و من فکر می کنم شــروع 
کار با شــهرخودرو بوده است. البته باید توقعات 
بازیکن را هم در نظر گرفت و باشــگاه هم باید به 

تعهداتش عمل کند.

واکنش ها به حواشی حکم بی سابقه محرومیت بازیکنان 
شهرخودرو قبل از بازی پرسپولیس 
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